湖北省公路学会
  文件

荆门市公路学会

鄂公学字[2016]017号

关于举办鄂西南片区高等级公路
沥青路面建设与养护新技术专家讲座的通知

荆州市、宜昌市、荆门市、恩施州公路（交通）学会：

根据省公路学会2016年度工作计划安排，为适应我省公路建设、养护（管理）工作在新形势下发展的需要，经研究决定今年继续邀请国内有关著名专家、教授，到我省基层三个片区举办第七届新技术专家讲座，面向公路建设、养护（管理）一线的工程技术（管理）干部，开展技术培训和交流，以期进一步提高全省工程技术（管理）干部的科学技术和科技创新的整体水平。拟定于5月27日—28日在荆门市举办鄂西南片区高等级公路沥青路面建设与养护新技术专家讲座，现将有关事宜通知如下：

1、 时间与地点

时间：2016年5月26日下午报到，27日—28日上午专家讲座。

地点：荆门市避暑山庄国宾酒店
地址：荆门市漳河镇迎接村

2、 专家讲座

    1、主讲人：沙爱民，长安大学副校长、教授、博士生导师，长期从事道路工程及道路建筑材料研究，为国家重点学科道路与铁道工程学科带头人，新世纪百千万人才工程国家级人选，享受国家特殊津贴，荣获国家科技进步二等奖2项、省部级科技进步一等奖5项及交通运输行业科技特殊贡献奖。公开发表学术论文100余篇，出版专著《半刚性路面材料结构与性能》、《环保型路面材料与结构》。

主讲内容：环保型道路建设与维护技术的研究及应用。

2、孙立军，上海同济大学教授、博士生导师，我国道路工程专业第一个博士。首届教育部长江学者，国家杰出青年科技基金获得者。曾任教育部道路与交通工程实验室主任，同济大学交通运输工程学院院长，兼任中国公路学会青年专家委员会委员、中国公路学会道路工程分会副理事长、上海公路学会副理事长、全国劳动模范。多年来一直从事路面结构和材料、道路评价与全寿命管理和智能交通系统的研究，研究成果获国家科技进步二等奖3项、省部级科技进步奖35项，发表论文400余篇，出版专著3部。
主讲内容：重交通沥青路面设计技术及其应用，旧水泥混凝土上加铺沥青面层的力学分析及沥青路面罩面新技术的应用。

3、徐培华，长安大学公路学院西安沥青路面工程技术研究所主任、教授级高工。多年来，一直潜心于公路养护维修应用技术和道路工程施工质量控制技术研究，尤其在沥青路面养护维修和路面工程材料应用方面有深入研究，近年来，主持完成20余项省部级科研项目，获省部级科技进步二等奖1项、省部级科技进步三等奖2项、厅级科技进步奖6项，编著出版了《高等级公路路基路面施工质量控制技术》、主编出版了《路基路面试验检测技术》，参编了《公路养护与管理手册》等。
主讲内容：高等级公路沥青路面养护维修工程关键新技术的应用及思考

3、 参会人员

    1、荆州市、宜昌市、荆门市、恩施州及所属各县（市、区）公路、交通部门分管工程建设、养护（管理）工作的领导、工程技术人员、学会及省公路学会各专业委员会负责人。

2、特邀武汉市公路学会、随州市公路学会理事长、秘书长参加。

四、会议费用

参会代表每人交会务费500元，食、宿自理，住宿由会议统一安排。

五、其他

1、请参加听课人员每人带一寸彩照1张，省公路学会将颁发“湖北省公路学会科学技术培训证书”；

2、请各单位接通知后，于5月18日前将参会人员名单报送荆门市公路学会，在住宿和饮食方面有特殊要求的，请在回执单中注明；

3、会务工作由荆门市公路学会承办，有关联系人及电话如下：

省公路学会联系人：
毋润生，联系电话：13907117849

荆门市公路学会联系人：

陈  睿：13597992975, QQ:289068706

徐桂红：13972891696，QQ:2936810646

传真电话：0724—6064915

国宾酒店联系人：刘贝贝，18872388588
    附件：1、参会人员分配表

2、报名回执单

湖北省公路学会    荆门市公路学会
2016年5月10日

抄送：武汉市公路学会、随州市公路学会

附件1：

参会人员分配表

	序号
	单      位
	 名额（人）
	备      注

	一
	省公路学会
	自定

	二
	荆州市公路学会

荆州市交通运输局

荆州市公路管理局
	自定

自定

自定

	1
	沙市市交通运输局

沙市市公路管理局
	2-3

2-3

	2
	荆州区交通运输局

荆州区公路管理局
	2-3

2-3

	3
	江陵县交通运输局

江陵县公路管理局
	2-3

2-3

	4
	公安县交通运输局

公安县公路管理局
	2-3

2-3

	5
	监利县交通运输局

监利县公路管理局
	2-3

2-3

	6
	石首县交通运输局

石首县公路管理局
	2-3

2-3

	7
	洪湖市交通运输局

洪湖市公路管理局
	2-3

2-3

	8
	松滋市交通运输局

松滋市公路管理局
	2-3

2-3

	三
	宜昌市交通学会

宜昌市交通运输局

宜昌市公路管理局
	自定

自定

自定

	1
	夷陵区交通运输局

夷陵区公路管理局
	2-3

2-3

	2
	秭归县交通运输局

秭归县公路管理局
	2-3

2-3

	3
	远安县交通运输局

远安县公路管理局
	2-3

2-3

	4
	兴山县交通运输局

兴山县公路管理局
	2-3

2-3

	5
	长阳县交通运输局

长阳县公路管理局
	2-3

2-3

	6
	五峰县交通运输局

五峰县公路管理局
	2-3

2-3

	序号
	单      位
	 名额（人）
	备      注

	7
	宜都市交通运输局

宜都市公路管理局
	2-3

2-3

	8
	当阳市交通运输局

当阳市公路管理局
	2-3

2-3

	9
	枝江市交通运输局

枝江市公路管理局
	2-3

2-3

	四
	荆门市交通学会

荆门市交通运输局

荆门市公路管理局
	自定

自定

自定

	1
	东宝区交通运输局

东宝区公路管理局
	2-3

2-3

	2
	沙洋县交通运输局

沙洋县公路管理局
	2-3

2-3

	3
	京山县交通运输局

京山县公路管理局
	2-3

2-3

	4
	钟祥市交通运输局

钟祥市公路管理局
	2-3

2-3

	5
	五三农场交通运输局

五三农场公路管理局
	2-3

2-3

	五
	恩施州公路学会

恩施州交通运输局

恩施州公路管理局
	自定

自定

自定

	1
	恩施市交通运输局

恩施市公路管理局
	2-3

2-3

	2
	利川市交通运输局

利川市公路管理局
	2-3

2-3

	3
	建始县交通运输局

建始县公路管理局
	2-3

2-3

	4
	咸丰县交通运输局

咸丰县公路管理局
	2-3

2-3

	5
	巴东县交通运输局

巴东县公路管理局
	2-3

2-3

	6
	宣恩县交通运输局

宣恩县公路管理局
	2-3

2-3

	7
	来凤县交通运输局

来凤县公路管理局
	2-3

2-3

	8
	鹤峰县交通运输局

鹤峰县公路管理局
	2-3

2-3

附件2：

报  名  回  执  单

	单位名称

	姓   名
	性别
	职务、职称
	联系电话
	住宿情况
	饮食特别要求

	一人住
	二人住

PAGE
7